CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60 camarasabaudia@hotmail.com

]

[bookmark: _Hlk67989353]
Décima Oitava sessão ordinária - dia 06 de novembro de 2022
Leitura do Evangelho
Votação: Ata da reunião do dia 29/11/2022

Matéria em única votação

Requerimento  nº 025/2022
Matéria: Requerimento solicitando sessão regime de urgência especial ao projeto de Lei nº 062/2022.

Matéria para leitura

Projeto de Lei nº 062/2022
Matéria: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências.
Autoria: Cristiane Viana dos Santos Bortolo-Prefeita em exercício

Matéria em 1º votação

Projeto de Lei nº 062/2022
Matéria: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências.
Autoria: Cristiane Viana dos Santos Bortolo-Prefeita em exercício

Matéria em 2º e 3º votação

Projeto de Lei nº 055/2022
Matéria: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências.
Autoria: Cristiane Viana dos Santos Bortolo-Prefeita em exercício

Assuntos Pessoais
Sala de Sessões, aos seis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois.
30/11 a 11/12 – Férias da Jéssica
06/12 – Auto de natal da Apae às 19:00 horas no Spazzio Eventos
09/12 – Auto de Natal dos idosos às 19:30 horas no Centro do Idoso
13/12 – 20/12 votação do plano diretor
13/12- Formatura escola Neida às 19:00 horas no Spazzio Eventos
15/12 – Formatura, Escola Domoacir – Spazzio
16/12 -  Fomatura Hermínia 19h – Spazzio
19/12 – Reunião, prestação de contas, na Câmara
20/12 - Eleição da mesa (Protocolo da chapa prazo máximo 05/12)
           22/12 ao dia 01/02/2023 recesso legislativo

image1.wmf

oleObject1.bin